sacerdos est ordinatus in Dioecesi Spirensi. Frugifero cum studio ministerio

pastorali se dedit. Parochus fuit in loco Pirmasens, ubi Congregationem con-

didit Sororum Franciscalium a Sacra Familia, cuius est infantes educare

atque pauperibus et aegrotis adsistere. Sanctitatis fama circumdatus, die

27 mensis Ianuarii anno 1862 pie in Domino obdormivit.

Summus Pontifex Benedictus XVI, die 19 mensis Decembris anno 2005,

declaravit Servum Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales

iisque adnexas exercuisse.

Postulatio Causae, Servi Dei prospiciens beatificationi, examini huius

Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram subiecit sanationem
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Sororis M. Stephaniae Beyer ex Congregatione Sororum Franciscalium a

Sacra Familia, quae, anno 1953, in valetudinarium Rodalben excepta est

ob stomachi ulcerationem. Medicae inspectiones praesentiam cancri in sto-

macho ostenderunt. Soror, die 16 mensis Novembris anno 1953, chirurgicam

subiit sectionem, ex qua ingens gastricus tumor repertus est et diffusus

lymphonodis omentoque damnum afferens. Parietes quoque cholecystis

densatae erant et adhaerentes, cum multis calculis internis. Medicus chirur-

gus gastrectomiam integram exsequi non potuit, uti necesse erat, sed tan-

tummodo partialem exsecutus est stomachi resectionem, cum ob provectum

tumoris statum ablatio lymphonodorum fieri non poterat nec structurae

circumstantes ad neoplasiam adhaerentes removeri. Ne cholecystis quidem

ablata est. Carcinoma attigit gradum T3-T4. Prognosis infausta erat quoad

vitam.

Interea, inde ab initio morbi, Sorores et infantes Domus loci Pirmasens,

cuius Soror M. Stephania moderatrix erat, invocare coeperunt divinum au-

xilium, intercedente eorum Patre Fundatore, sepulto eiusdem Domus in sa-

cello. Infirma quoque, quae in valetudinarium reliquiam Servi Dei secum

tulerat, saepe ad eum fiducialiter recurrebat.

Praeter medicorum praevisiones, primis diebus mensis Decembris anno

1953, Soror M. Stephania convalescere coepit atque die 16 eiusdem mensis,

plene sanata, valetudinarium relinquere potuit.

De hoc casu celebrata est anno 2000 apud Curiam Spirensem Inquisitio

dioecesana, cuius iuridica validitas ab ista Congregatione per decretum diei

24 mensis Novembris anno 2000 est approbata. Consilium Medicorum in

sessione die 18 mensis Maii anno 2005 habita declaravit sanationem cele-

rem, perfectam, constantem, omnibus residuis omnino demptis, et ex scien-